

# HugPhones Holding ApS

Nybrovej 304 1 1-14  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
7. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2021**

---

**Ole Busborg Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HugPhones Holding ApS  
Nybrovej 304 1 1-14  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40917403

Regnskabsår: 07/11/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab og derfor er selskabets hovedfunktion at investere i- samt holde på- IP rettigheder og datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør et underskud på -196.258 kr som er investeret i to nye datterselskaber samt IP rettigheder. Der er udover de 40.000 kr i indskudt selskabskapital yderligere optaget lån for i alt 222.836 kr fra selskabets aktionærer. De resterende 66.577 kr efter underskudet i selskabet er trukket fra, er blevet udlånt til det ene af datterselskaberne (HugPhones ApS).

Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende, da alle udgifter og kapital til rådighed er gået til fornuftige investeringer, helt som planlagt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 7. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -196.258
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-196.258</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-196.258</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Brugsretsaktiver		kr. 116.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.100</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.100</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.577
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.577</b>
Likvide beholdninger		159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.736</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>262.836</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>262.836</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0